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" K2385NBHE

Sida
1/2

Ciipes Artnr E9101914 Varumarke CYLINDA
Lev artnr K2385NBHE
UNSPSC
EAN 7392186310510
(Wb g
Produktegenskaper
Farg: Vit Typ: Fristaende
Designlinje: 2300 Display pa utsida: Nej
Inbyggd: Nej Produktkategori: Kylskapet
Dekorpanel for dorren: Gar €j att montera Produkttyp: 1 dorr
Belysning: Belysning med LED Dynamisk kylning: Ja
Kylflakt: Ja Snabbinkylning: Ja
Sjalvavfrostande: Ja Ryggkondensor: Ja
Temperaturreglererare: Ja Elektroniskt styrd panel: Ja
Bluetooth-anslutning: Nej Wi-Fi-anslutning: Nej
Varningssignal vid Ljus Antal justerbara hyllor: 4
felfunktion:
Hylltyp: Glas Flaskhylla: Nej
Antal dorrhyllor: 5 Temperaturdisplay: Nej
Gronsakslada: 1 Typ av ljuskalla (EU LED
2019/1805):
Installationstyp: Fristdende Larm for oppen frysdorr: Ja
Bredd: 595 mm Hojd: 1860 mm
Djup: 650 mm Nettovikt: 64 kg
Inbyggnadsbredd (cm): 60 cm Typ av kéldmedium: R600a
Energiklass: E Energiforbrukning: 121 kWh/ar
Ljudniva (dB): 40 dB Total effekt: 0.11 kW
Klimatklass: SN-T Nyttovolym kyl (liter): 3901
Ljudniva klass: C Larm for oppen kyldorr: Ja
Antal kompressorer: 1 Energieffektivitetsklass for F
ljusbestammelser (EU
2019/1805):
Ombhangningsbar dorr: Ja Sakring: 10A

Cylinda
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Dorrhangning vid leverans: Hoger
Hjul i bakkant: Ja
Spanning: 230V
Justerbara fotter: Ja-alla

Produktbeskrivning & dokument

Justerbar hojd fram/bak:

Sladdlangd ca:

Bakre hjul justerbara
framifran med inbyggd
mekanik:

Sakringar:
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Ja/Ja
300 cm
Ja

1x10 A

Rymligt kylskap med stabilt metallhandtag. Genom Dual flow-teknik sprids kylan jamnt och ger rétt luftfuktighet i hela
skapet, vilket &r bra framférallt for lite kdnsliga livsmedel som till exempel gronsaker. Stora rymliga hyllplan och effektiv
LED-belysning. En speciellt anpassad zon for fisk och kott forvaring. Dérrarna omhéngningsbara. Skapet ar extra

justerbart.

Tillbehor

Artnr

E4379695
E9101003
E9101005
E9108109
E9108110
E9108111
E9108112
E9108115
E9108118
E4399908
E9101201

Benamning

FLASKHYLLA
UNDERLAGG KYL 60 CM
UNDERLAGG KYL 120 CM
0-SK 43/33/23 700/1010
0-SK 43/33/23 550/860

0-SK 43/33/23 400

0-SK 43/33/23 350/660

0-SK 43/33/23 250

S-LIST S43/33/23 185H/V
VENT.GALLER 100X600 VIT KP
DROPPSKYDD KYLA 60X60CM
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